nouitis me in mea p^a viduitate • no vi n" metu ductam nec errore

lapfam • fet p^a fimpHci t fpontanea volunte mea vendidifle • a me et

heredibus meis quibufcumq^ ac titulo pure et pfecte vendicionis

aUenafTe • et h" pnti fc^to meo ^firmafle • venerabiU pri in x° diio

dauid p milacoe3 dia^ abbi monafrii bte marie de melros • et eiufd

loci _puentui eoi/^q, fucceflbribj uel aflJignatis quibufcumq., totum itid

tenementum meu ats p dcm frem meum eid mo^^frio impignoratu qd

iacet in dco burgo de edinburgh ex pte aufl;rali eiufd • Inter rram

quond Witii de fawfide olim burgeti • dci burgi ex pte occidentli ex
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pte vna • "t Pram iohis herys ex pte orientali ex pte alt^a pro certa

fumma pecunie m^ p dcm diim aM)tem pre manib^ • vltra fumam

pnotate inpig^racionis in mea m^^gna nccitate gratanr pfolut^ • 1 in

vsum meam pufa • De qua quid fuma ^''cunie teneo me bri otentam

et folutfi • T: fJdcos abbem et ouentu ac eoi^ fucceffores de ead pro me

et heredib^ meis et affignatf quitos clamo penitus p ppetuo • Tenend

et habend • totu tenementu predictu cQ ptinenciis predictf afebi et

puentui ac eoi^ fuccefforib^ feu fuis affignatf in feodo et hereditate in

ppetuum fine aliq° retinemento prout jacet in longitudie t latitudie

p oes rectas metas et diuifas fuas cum oibus et fmglis Hbtatib^ como-

ditatibus "t aifiamentf • ac iuftf ptinenciis fuis qviibuscuq^ ad ^dc,

tenementu fp^tantib, • feu iufte fpectare valentib^ quomodolib3 in

futuT/ • et adeo lifie plenarie honorifice bn t in pace ficut aliqd tene-

metum p quemcumq^ in dco burgo libius plenarius honorificenci>' et

q^eci^ tenetur aut poffidet^ reddendo inde anuatim prefati abbas t

^uent^ de melros feu fui affignati • dno fupiori eiufd tenementi •

viginti folidos ad duos ani rminos • vi^ • pentecost • l sci nitini in

yeme p porcoes equales • n^non t burgi firmam exinde debitam et

pfuetam • Et ego ve" mgaretta prefata heredes mei et affignati prefa-

tum tenementum et ipius vendicoem • in oinibj et p oia ut prefert^ •

predcis abbi ^uetui ac eoT/ fucceffiarib^ et affignatis fuis p"^ omnes

mortles warantizabim" acquietabim^ t inppetuum defendem'' • In c?

rei teftiom qi pprium nuUum hui figillum • figilla pmunitatf burgi

de edinburgh necnon nobilis viri drii iohis forfr miUtf diii de nethir

libton • et iohannis rede tunc dci burgi ald"manni p inftancia mea

pntib3 ad ppetuam rei memoriii duxi apponenda • ap* edinb^gh • xxv'"

die meO octobrt Anno Dni • M° • iiij"" • octauo •